

Årsredovisning för  
**Dekaltrycket i Askersund AB**

556406-2742

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rolf Andersson  
Styrelseledamot

2026-01-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dekaltrycket i Askersund AB, 556406-2742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Askersund bedriver dekaltryckning på kläder, reklamartiklar m m. Företaget har även en butik där det säljs glas och lakrits.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 897 089	2 817 007	3 182 878	3 288 898
Resultat efter finansiella poster	296 957	70 095	140 238	-264 416
Soliditet %	38,3	29,3	27,9	12

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 38 procent jämfört med föregående år vilket främst beror på ökad försäljning av varor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	144 881	70 095
Balanseras i ny räkning			70 096	-70 095
Årets resultat				194 219
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>214 977</b>	<b>194 219</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 70 000 kr (70 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	214 977
Årets resultat	194 219
<b>Summa</b>	<b>409 196</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	70 000
Balanseras i ny räkning	339 196
<b>Summa</b>	<b>409 196</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 897 089	2 817 007
Övriga rörelseintäkter	2	391 324	488 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 288 413</b>	<b>3 305 724</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 857 429	-1 398 792
Övriga externa kostnader		-993 826	-525 876
Personalkostnader	3	-1 042 835	-1 255 336
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 188	-51 349
Övriga rörelsekostnader		-49 731	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 991 009</b>	<b>-3 231 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 404</b>	<b>74 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 403	1 675
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		731	658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 581	-6 609
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-447</b>	<b>-4 276</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>296 957</b>	<b>70 095</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>296 957</b>	<b>70 095</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 738	0
<b>Årets resultat</b>		<b>194 219</b>	<b>70 095</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	167 036	378 655
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	11 400	11 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>178 436</b>	<b>390 055</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>178 436</b>	<b>390 055</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		101 220	122 996
Pågående arbete för annans räkning		52 403	72 920
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>153 623</b>	<b>195 916</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		580 893	274 949
Övriga fordringar		39 065	119 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 966	136 315
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>715 924</b>	<b>530 593</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 295	2 758
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 295</b>	<b>2 758</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	6	331 541	23 979
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>331 541</b>	<b>23 979</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 204 383</b>	<b>753 246</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 382 819</b>	<b>1 143 301</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		214 977	144 881
Årets resultat		194 219	70 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409 196</b>	<b>214 976</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>529 196</b>	<b>334 976</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	52 500
Förskott från kunder		2 000	2 600
Leverantörsskulder		97 337	260 983
Skatteskulder		48 533	0
Övriga skulder		624 584	386 667
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 169	105 575
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>853 623</b>	<b>808 325</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 382 819</b>	<b>1 143 301</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktsslag</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Lönebidrag	375 006	403 869
Övrigt	16 318	84 848

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	3

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 320 127	1 773 047
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	116 250	300 780
Försäljningar/utrangeringar	-300 780	-753 700
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 135 597</b>	<b>1 320 127</b>
Ingående avskrivningar	-941 472	-1 643 823
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 099	753 700
Årets avskrivningar	-47 188	-51 349
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-968 561</b>	<b>-941 472</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>167 036</b>	<b>378 655</b>

## Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 400	11 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 400</b>	<b>11 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 400</b>	<b>11 400</b>

### Kommentar till not

Tillgångarna avser konst.

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	550 000	550 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Askersund

*Rolf Andersson*

Rolf Andersson  
Styrelseledamot

2025-12-30

Datum